UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTECNICA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E AO EMPREGO

EDITAL Nº 25/2013/PRONATEC/EAGRO/UFRR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 24/2013/PRONATEC/EAGRO/UFRR

      A Comissão de Seleção do Edital nº 24/2013/PRONATEC/EAGRO/UFRR torna público o

Edital de homologação das inscrições para o encargo de professor, conforme o quadro abaixo.

Boa Vista, 07 de outubro de 2013.

Professor Dr. José Luis Gutierrez Angulo

Presidente

Professor Dr. Antônio Edilson da Silva Araújo

Membro

Professor Dr. Jandiê Araújo da Silva

Membro

CANDIDATO  SITUAÇÃO

EZEQUIEL SOUZA QUERIOZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

FABIOLA CRISTINA GIBSON ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

FRANCISCO CANIDÉ DA SILVA DESSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

FRANCISCO MARCOS MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

JESSE KELLY CARVALHO DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA

JESSICA MILANEZ TOSIN INSCRIÇÃO DEFERIDA

JONAYNA RODRIGUES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

JULIANA NUNES SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

JUSSARA ROCHA DE SONIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

MANOEL LUIZ DA SILVA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA

MARCOS OLIVEIRA EVANGELISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

NAYRAH DE DEUS LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

NILMA PEREIRA DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

ZULEIDE POSSIDÔNIO TORRES INSCRIÇÃO DEFERIDA